Edição 617 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XNSFP74S-OPABOZHK-KSI3BHVT-YZPTJNWA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 612/2022. TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para execução dos serviços de modernização e requalificação da Praça João
Américo de Oliveira (Praça Principal), conforme convênio 432/2022 firmado entre a CONDER e o
município de Tapiramutá. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: NOSSO
MUNDO CONSTRUTORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
10.569.872/0001-29, com o valor global de R$ 1.852.214,75 (hum milhão oitocentos e cinquenta e dois
mil duzentos e catorze reais e setenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: 23/06/2022 a 23/06/2023.
Tapiramutá/BA, 23/06/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 617 | Ano 2022
29 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: XNSFP74S-OPABOZHK-KSI3BHVT-YZPTJNWA
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-29T14:59:32-0300